
UCHWAŁA NR 187/118/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 7 listopada 2002 r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu powiatu na rok 2003 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz 

art. 119 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, 

poz. 1014 z późn. zm.) 

Przyjmuje się projekt budżetu powiatu na rok 2003 stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Podpisy członków Zarządu: 

1) Krzysztof Mackiewicz 

2) Benedykt Dudek 

3) Waldemar Dzielski 

4) Aleksander Filak 

6) Adam Puchała 

5) Józef Krawczyk 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 187/118/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
. z dnia 7 listopada 2002 roku 

PROJEKT BUDŻETU POWIATU NA ROK 2003 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 8 lit. d), art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (jednolity tekst - Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z 

późn. zm.) oraz art. 109 i art. 124 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
Uchwala się budżet powiatu na 2003 rok. 

§ 2 

Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 18 175 024 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 19 017 609 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące 18 757 609 zł 

w tym wynagrodzenia i pochodne 12 954 627 zł 

2) wydatki inwestycyjne 260 000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4 

Ustala się niedobór budżetowy w wysokości 842 585 zł. 

1) Źródłem pokrycia niedoboru budżetowego będzie kredyt bankowy. 

§ 5 

Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych powiatu realizowanych w roku budżetowym 

według załącznikiem nr 4 do uchwały. 



§ 6 

Ustala się przychody i wydatki gospodarki pozabudżetowej dla: 

1) gospodarstw pomocniczych oraz 

2) środków specjalnych, 

zgodnie z załącznikami nr 5 i 6 do uchwały. 

§ 7 

Ustala się przychody i wydatki powiatowych funduszy celowych: 

1) Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

• 2) Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 8 

Ustala się plan dotacji dla jednostek i zadań według załącznika nr 9 do uchwały. 

§ 9 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§10 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej, zadań własnych oraz zadań realizowanych przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 

11. 

§11 
Prognozuje się łączną kwotę długu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§12 

Ustala się plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z 

zakresu administracji oraz zadań realizowanych przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

2 



§13 

Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§14 

Ustala się rezerwę budżetową w wysokości 

w tym: 

a) rezerwa ogólna - 50 000 zł, 

b) rezerwa celowa - 10 000 zł. 

60 000 zł, 

§15 

Upoważnia się zarząd powiatu do: 

1) zaciągania długu oraz spłat zobowiązań powiatu, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych w roku budżetowym do 

łącznej wysokości 500 000 zł, 

3) udzielania poręczeń w roku budżetowym do łącznej wysokości 300 000 zł, 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 700 000 zł, 

5) otwierania rachunków pomocniczych i lokat bankowych bez naruszania 

terminowych zobowiązań, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach innych niż 

bank wykonujący obsługę bankową powiatu, 

7) dokonywania zmian w budżecie powiatu z wyjątkiem przeniesień wydatków 

między działami. 

§16 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2003 roku. 



Uzasadnienie do projektu budżetu powiatu wąbrzeskiego na rok 2003 

Zgodnie z przekazanymi przez Ministra Finansów i Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego 

wskaźnikami, wstępnymi wielkościami subwencji i dotacji oraz dodatkowymi dochodami wła­

snymi - dochody budżetu powiatu zostały ustalone w wysokości 18 175 024 zł. 

Dochody Powiatu pochodzić będą z następujących źródeł: 

1) dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania zlecone (§211) - 5 947 100 zł; 

2) dotacji celowej na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień zawartych z orga­

nami administracji rządowej (§ 212) - 6 100 zł; 

3) dotacji celowych otrzymanych budżetu państwa na zadania własne powiatu (§213) -

2 134 200 zł; 

4) dotacji celowej otrzymanej z gmin (§ 231) na współfinansowanie kosztów zatrudnienia ka­

pelmistrza orkiestry strażackiej realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego - 8 840 zł; 

5) dotacji celowej otrzymanej z gminy miejskiej Wąbrzeźno (§ 661) na współfinansowanie 

kosztów opracowania dokumentacji technicznej obwodnicy miasta Wąbrzeźno - 98 975 zł; 

6) subwencji ogólnej (§ 292) - 8 683 278 zł, z tego: 

a) części wyrównawczej subwencji ogólnej otrzymanej przez powiat, którą obliczono mno­

żąc liczbę mieszkańców powiatu przez liczbę stanowiącą 85% różnicy między zwalory­

zowanym najwyższym wskaźnikiem podstawowych dochodów podatkowych na jednego 

mieszkańca (Sw) a wskaźnikiem wyliczonym dla danego powiatu (S) - 542 643 zł, 

b) części oświatowej subwencji ogólnej naliczonej zgodnie z zasadami 

przyjętymi w projekcie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie 

zasad podziału części oświatowej subwencji ogólnej w roku 2003, który został wstępnie 

zaakceptowany przez zespół ds. Edukacji Kultury i Sportu Komisji Wspólnej Rządu i 

Samorządu Terytorialnego na posiedzeniu w dniu 2 października br. 

Przy kalkulacji części oświatowej subwencji ogólnej uwzględniono niezbędne środki na: 

- sfinansowanie III etapu systemu wynagradzania nauczycieli, wdrożonego od 1 paź­

dziernika 2002 r., 

- sfinansowanie awansu zawodowego nauczycieli, 

- waloryzację wynagrodzeń nauczycieli i pozostałych pracowników nie będących na­

uczycielami, 

- pozostałe wydatki (w tym dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, wydatki rzeczo­

we związane z utrzymaniem szkół i placówek itp.). 



Wstępna wielkość części oświatowej subwencji ogólnej dla naszego powiatu w wysokości 

6 558 001 zł została wyliczona przez M E N i S. 

c) części drogowej subwencji ogólnej w wysokości uwzględniającej długość i gęstość sieci 

dróg powiatowych, infrastrukturę techniczną i natężenie ruchu - 1 582 634 zł; 

Równocześnie informuję, że wielkości dotacji celowych na zadania zlecone i własne oraz sub­

wencji ogólnej mają charakter wstępny i mogą ulec zmianie w toku dalszych prac nad projektem 

ustawy budżetowej na 2003 rok. 

7) udziału w wysokości 1% wpływów ze stanowiącego dochód budżetu państwa podatku do­

chodowego od osób fizycznych, zamieszkałych na terenie powiatu - 143 000 zł; 

Biorąc pod uwagę stopień realizacji planu dochodów z tytułu udziału w podatku dochodo­

wym od osób fizycznych w latach ubiegłych i w I półroczu 2002 r., który kształtował się na­

stępująco: 2000 r. - 88,8%, 2001 r. - 89,9%, I półrocze 2002 r. - 36,9% - na rok 2003 zapla­

nowano kwotę niższą od podanej przez Ministra Finansów (planowany dochód przez Mini­

stra Finansów to kwota 179 047 zł). 

8) pozostałych dochodów własnych powiatu w wysokości 1 153 531 zł pochodzących z: 

a) wpływów z opłaty komunikacyjnej (§ 042) - 440 000 zł, 

b) wpływów z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości (§ 047) - 1 900 zł, 

c) dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych (§ 075) - 220 000 zł, 

d) wpłat z tyt. odpłatności nabycia prawa własności nieruchomości (§ 077) - 200 zł, 

e) wpływów z usług - odpłatność mieszkańców za pobyt w Domu Pomocy Społecznej 

(§ 083) - 364 800 zł, 

f) odsetek od środków na rachunkach bankowych (§ 092) - 65 450 zł, 

g) wpływów z różnych dochodów (§ 097) - 53 381 zł, 

h) dochodów powiatu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

(§ 236) - 7 800 zł, 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone (§211) obejmują zada­

nia z zakresu: 

1) prac geodezyjno - urządzeniowych na potrzeby rolnictwa (dział 010 rozdział 01005) 

- 40 000 zł, 

2) finansowania Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej (dział 010 rozdział 01021) - 241 000 zł, 

3) zwalczania chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowego pozostałości che­

micznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego (dział 

010 rozdział 01022) - 1 000 zł, 
5 



4) gospodarki gruntami i nieruchomościami (dział 700 rozdział 70005) - 8 000 zł, 

5) prac geodezyjnych i kartograficznych (dział 710 rozdział 71013) - 25 000 zł, 

6) opracowań geodezyjnych i kartograficznych (dział 710 rozdział 71014) - 2 000 zł, 

7) finansowania Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego (dział 710 rozdział 71015) — 

69 000 zł, 

8) finansowania wynagrodzeń pracowników Starostwa Powiatowego realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej (dział 750 rozdział 75011) - 75 300 zł, 

9) finansowania działania komisji poborowej (dział 750 rozdział 75045) - 19 000 zł, 

10) finansowania działalności Komendy Powiatowej Policji (dział 754 rozdział 75405) 

- 2 893 000 zł, 

11) finansowania działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej (dział 754 roz­

dział 75411)- 1 664 000 zł, 

12) obowiązkowego ubezpieczenia zdrowotnego dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpie­

czenia zdrowotnego (dział 851 rozdział 85156) - 364 200 zł, 

13) świadczeń na zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne dla funkcjonariuszy Powiatowych Komend 

Policji i Państwowej Straży Pożarnej (dział 853 rozdział 85316) - 43 000 zł, 

14) funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie (dział 853 rozdział 85318) 

- 56 600 zł, 

15) finansowania zespołu do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności (dział 853 rozdział 

85321)-37 000 zł oraz, 

16) funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy (dział 853 rozdział 85333) - 409 000 zł (część). 

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowana na podstawie porozumień zawartych z 

organami administracji rządowej (§212) obejmuje zadania z zakresu finansowania wynagrodzeń 

pracowników Starostwa Powiatowego realizujących zadania z zakresu administracji rządowej 

(dział 750 rozdział 75011) - 6 100 zł, 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu 

(§213) obejmują zadania z zakresu: 

1) nadzoru nad gospodarką leśną (dział 020 rozdział 02002) - 7 900 zł, 

2) odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów 

(dział 801 rozdział 80195) - 16 000 zł, 

3) utrzymania Domu Pomocy Społecznej (dział 853 rozdział 85302) - 1 209 600 zł, 

4) utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych (dział 853 rozdział 85304) - 760 400 zł, 

5) funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy (dział 853 rozdział 85333) - 137 300 zł oraz 



6) odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów 

(dział 854 rozdział 85495) - 3 000 zł. 

Dochody pochodzące z powyższych rodzajów dotacji są przeznaczone na realizację okre­

ślonych ustawowo zadań i muszą być wykorzystane zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Pozostałymi dochodami powiatu, samorząd może dysponować samodzielnie. 

Wydatki realizowane przez powiat w roku 2003 wyniosą kwotę 19 017 609 zł i według 

działów klasyfikacji budżetowej przedstawiają się następująco:. 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - 282 000 zł 

Wydatki tego działu sfinansowane zostaną w całości z dotacji celowej na zadania zleco­

ne. Na prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zostanie przeznaczona kwota 

40 000 zł, na wydatki związane z działalnością Powiatowego Inspektoratu Weterynarii - kwota 

242 000 zł. 

Dział 020 Leśnictwo - 7 900 zł 

Wydatki tego działu będą w całości sfinansowane z dotacji na zadania własne powiatu i 

przeznaczone są na nadzór nad gospodarką leśną w lasach niepaństwowych. 

Dział 600 Transport i łączność - 949 634 zł. 

Wydatki związane z realizacją tego zadania sfinansowane zostaną środkami z części dro­

gowej subwencji ogólnej w wysokości 850 659 zł oraz dotacji celowej z gminy miejskiej Wą­

brzeźno w wysokości 98 975 zł. 

Na wydatki bieżące została przeznaczona kwota 749 634 zł, natomiast na wydatki inwe­

stycyjne polegające na sporządzeniu dokumentacji technicznej „Budowa obwodnicy - przebu­

dowa układu komunikacyjnego miasta Wąbrzeźno" - 200 000 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 10 000 zł. 

Zadania tego działu finansowane będą: 

a) z dotacji na zadania zlecone - gospodarowanie nieruchomościami stanowiącymi wła­

sność skarbu państwa - 8 000 zł 

b) ze środków własnych - gospodarowanie nieruchomościami stanowiącymi własność 

powiatu wąbrzeskiego - 2 000 zł. 



Dział 710 Działalność usługowa — 96 000 z ł . 

Zadania tego działu finansowane będą z dotacji na zadania zlecone. Środki uzyskane z 

dotacji sfinansują prace geodezyjno-kartograficzne - 25 000 zł, opracowania geodezyjne i 

kartograficzne - 2 000 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego - 69 000 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna - 2 715 334 zł 

Przydzielone dotacje na zadania zlecone w wysokości 100 400 zł przeznaczone zostaną 

na wydatki związane z: 

1) realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (rozdział Urzędy wojewódzkie) 

- 81 400 zł, 

2) działalnością komisji poborowej - 19 OOOzł, 

Pozostałe środki w kwocie 2 614 934 zł zaplanowane zostały na: 

1) wydatki zabezpieczające funkcjonowanie Rady Powiatu - 127 740 zł, 

2) wydatki związane z funkcjonowaniem Starostwa Powiatowego - 2 487 194 zł. 

W ramach planowanych wydatków ogółem Starostwa - wydatki bieżące to kwota 

2 438 134 zł. W wydatkach tych, oprócz wynagrodzeń i pochodnych, znaczącą pozycję stanowią 

również wydatki związane z zakupem druków komunikacyjnych i tablic rejestracyjnych (tzw. 

„wydatki komunikacyjne") - kwota 230 000 zł. 

Na koszty związane z powierzeniem gminom zadań z zakresu prawa budowlanego pla­

nuje się przeznaczyć środki w wysokości 39 060 zł, a na wydatki inwestycyjne - 10 000 zł (za­

kup sprzętu komputerowego i agregatu prądotwórczego). 

Wydatki te zostaną pokryte dochodami własnymi powiatu, częścią subwencji ogólnej, 

dotacjami z gmin na dofinansowanie kosztów zatrudnienia kapelmistrza orkiestry strażackiej 

(kwota 8 840 zł) oraz kredytem bankowym. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 4 583 000 zł. 

Zadania tego działu finansowane będą z dotacji na zadania zlecone w wys. 4 557 000 zł 

oraz środków budżetu powiatu w kwocie 26 000 zł. 

Środki te przeznaczone są na sfinansowanie: 

1) działalności Komendy Powiatowej Policji w wysokości 2 903 000 zł (w tym 10 000 zł sta­

nowią środki powiatu uzyskane z kredytu na wydatki inwestycyjne - zakup pojazdu trans­

portowego), 

8 



2) działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 1 674 000 zł 

(w tym 10 000 zł stanowią środki powiatu - dofinansowanie remontu pomieszczeń magazy­

nowych), 

3) wsparcie działalności Zarządu Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w 

Wąbrzeźnie wysokości 6 000 zł 

Dział 757 Obsługa długu publicznego - 154 540 zł. 

Wydatki tego działu zostały zaplanowane na: 

1) spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów oraz pożyczki - 100 000 zł oraz 

2) poręczenie spłaty kredytu dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie w wysokości 

54 540 zł. 

Dział 758 Różne rozliczenia - 60 000 zł. 

Utworzono rezerwę ogólną na pokrycie nieprzewidzianych wydatków w roku budżeto­

wym 2003 w wysokości 50 000 zł, co stanowi 0,26% planowanych wydatków ogółem, a pozo­

stałe 10 000 zł stanowi rezerwę celową na wydatki dla oświaty utworzoną ze środków części 

subwencji oświatowej (tj. 0,05% planowanych wydatków ogółem). 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 4 397 270 zł. 

Wydatki tego działu zastaną pokryte: 

1) częścią oświatową subwencji ogólnej w wysokości 4 361 270 zł i będą przeznaczone na sfi­

nansowanie: 

a) działalności szkół: 

• Liceum Ogólnokształcącego w Płużnicy - 50 000 zł, 

• Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie - 1 118 324 zł, 

• Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie - 1 990 000 zł, 

• Zespołu Szkół we Wroniu - 1 192 946 zł, 

b) dokształcania i doskonalenia nauczycieli - 10 000 zł. 

2) dotacją celową na zadania własne powiatu w kwocie 16 000 zł przeznaczoną na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów, 

3) środkami uzyskanymi z kredytu bankowego w kwocie 20 000 zł, które zostaną przeznaczone 

na sporządzenie dokumentacji technicznej budowy sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

Zawodowych w Wąbrzeźnie. 



Dział 851 Ochrona zdrowia - 465 500 zł. 

Wydatki tego działu zostaną częściowo pokryte dotacją celową z budżetu państwa na za­

dania zlecone w wysokości 364 200 zł i zostaną przeznaczone na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. 

Pozostałe środki na wydatki w wysokości 100 000 zł zostały zaplanowane dla Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie na dokonanie zakupu inwestycyjnego z zakresu diagnostyki 

medycznej oraz częściowe dofinansowanie działalności Rejonowej Rady Honorowych Dawców 

Krwi - 1 300 zł. 

Dział 853 Opieka społeczna - 3 050 700 zł. 

Wydatki związane z funkcjonowaniem Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie sfinan­

sowane zostaną dotacją na zadanie własne powiatu w wysokości 1 209 600 zł oraz z wpływów z 

odpłatności pensjonariuszy za pobyt w kwocie 364 800 zł. 

Wydatki na rodziny zastępcze i własne - 760 400 zł, zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne 

przysługujące funkcjonariuszom Policji i Państwowej Straży Pożarnej - 43 000 zł, działalność 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie - 56 600 zł, zespołu do spraw orzekania 

o stopniu niepełnosprawności - 37 000 zł oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie - 546 

300 zł zostaną w całości sfinansowana dotacjami na zadania zlecone i własne powiatu. 

Środki na wydatki w kwocie 25 000 zł pochodzą z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych i są przeznaczone na jego obsługę. 

Ponadto w dziale tym zaplanowano środki na wydatki dla: 

1) Wąbrzeskiego Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski - 5 000 zł - na prowa­

dzenie grupowych i indywidualnych zajęć z dziećmi niepełnosprawnymi w ramach programu 

„Partner", 

2) Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Wąbrzeskiego - 3 000 zł - na dofi­

nansowanie działalności organizacyjnej i statutowej. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -2 189 731 zł. 

Wydatki tego działu zastaną przeznaczone na sfinansowanie działalności powiatowych 

placówek oświatowo - wychowawczych: 

1) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębowej Łące - 1 324 432 zł; 

2) Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Wąbrzeźnie - 220 017 zł, 

3) Internatu przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie - 150 522 zł, 

4) Internatu przy Zespole Szkół we Wroniu - 489 040 zł, 

5) doskonalenie i dokształcanie nauczycieli - 2 720 zł, 

10 



6) pozostała działalność (odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli 

emerytów i rencistów) - 3 000 zł. 

Wydatki tego działu zostaną pokryte środkami z subwencji oświatowej (2 186 731 zł) oraz 

dotacją celową na zadania własne powiatu (3 000 zł). 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 44 000 zł. 

Wydatki tego działu zostały przeznaczone na współfinansowanie z Gminą Miejską Wą­

brzeźno działalności Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wąbrzeźnie. 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport - 12 000 zł. 

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu. Środki na wydatki w tym dziale zostaną 

przeznaczone na organizację imprez sportowych, nagrody indywidualne, rzeczowe dla zwycięz­

ców zawodów sportowych i dotacje podmiotowe dla klubów sportowych. 

Pomimo zaplanowania w projekcie budżetu tylko niezbędnych wydatków do prawidło­

wego funkcjonowania powiatu, poziom ich w porównaniu z planowanymi dochodami zadecy­

dował o wysokości deficytu budżetowego w kwocie 842 585 zł, który planuje się pokryć kre­

dytem bankowym. 

Zabezpieczono środki w wysokości 383 562 zł na spłatę zaciągniętych już kredytów i 

pożyczek co wynika z załącznika nr 3 „Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedo­

boru i rozdysponowaniem nadwyżki" oraz załącznikiem nr 12 „Planowane spłaty zobowiązań na 

2003 r. i lata następne". Łączna kwota przypadających do spłaty w 2003 r. rat kredytów i poży­

czek oraz potencjalnych kwot spłat z tytułu udzielonych poręczeń wraz z należnymi odsetkami 

wynosi 538 566 zł co stanowi 2,96% planowanych ogółem dochodów powiatu. 

Planowana łączna kwota długu na koniec 2003 roku wynosi 1 833 252 zł co stanowi 

10,08% dochodów ogółem. 

Ponadto Zarząd opracował projekty planów finansowych gospodarstw pomocniczych 

(zał. nr 5), środków specjalnych (zał. nr 6), powiatowych funduszy (zał. nr 7 i 8). 

Do przedłożonego projektu budżetu powiatu na rok 2003 złączono informację o stanie 

mienia komunalnego. 

Wąbrzeźno, dnia 7 listopada 2002 r. 

Opraco-\ 

5karb- H/l ><viatii! ćkiewicz 



Załącznik nr 1 
do projektu budżetu 

Powiatu Wąbrzeskiego 

Projekt budżetu Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 
DOCHODY 

Dział 

010 

Rozdział Paragraf 

0100B 

01021 

211 

092 

211 

01022 

211 

020 

600 

02002 

60014 

213 

092 

097 

661 

700 

70005 

047 

077 

211 

236 

710 
71013 

71014 

211 

211 

Nazwa 

Roln ic two i łowiec two 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Inspekcja Weterynaryjna 

Pozostałe odsetki 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Leśnic two 
Nadzór nad gospodarką leśną 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 

Pozostałe odsetki 

Wpływy z różnych dochodów 

Dotacje celowe otrzymane z gminy (...) na inwestycje lub 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Gospodarka mieszkan iowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

Działalność us ługowa 
Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 
Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

w złotych 

Ogółem 

283 000,00 
40 000,00 

40 000,00 

242 000,00 

1 000,00 

241 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

7 900,00 
7 900,00 

7 900,00 

100 375,00 

100 375,00 

1 000,00 

400,00 

98 975,00 

17 900,00 
17 900,00 

1 900,00 

200,00 

8 000,00 

7 800,00 

96 100,00 
25 000,00 

25 000,00 

2 000,00 

2 000,00 



77075 Nadzór budowlany 

092 Pozostałe odsetki 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

750 Admin is t rac ja publ iczna 
75011 Urzędy wojewódzkie 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

212 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

75020 Starostwa powiatowe 

042 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 

075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

092 Pozostałe odsetki 

097 Wpływy z różnych dochodów 

231 Dotacje celowe otrzymane z gminy (...) na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

75045 Komisje poborowe 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publ iczne i ochrona 
75405 Komendy powiatowe Policji 

092 Pozostałe odsetki 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

092 Pozostałe odsetki 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

756 Dochody od osób prawnych, od osób f i zycznych i o d 
innych jednostek nie posiadających osobowośc i p rawnej 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 

758 Różne rozl iczenia 
75807 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

75806 Część drogowa subwencji ogólnej dla powiatów i 
województw 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

801 Oświata i wychowan ie 
80720 Licea ogólnokształcące 

69 100,00 

100,00 

69 000,00 

818 240,00 
87 400,00 

75 300,00 

6 100,00 

717 840,00 

440 000,00 

220 000,00 

45 000,00 

4 000,00 

8 840,00 

79 000,00 

19 000,00 

4 562 600,00 
2 896 400,00 

3 400,00 

2 893 000,00 

7 666 200,00 

2 200,00 

1 664 000,00 

143 000,00 

743 000,00 

143 000,00 

8 683 278,00 
6 558 001,00 

6 558 001,00 

542 643,00 

542 643,00 

7 582 634,00 

1 582 634,00 

22 500,00 
7 000,00 

092 Pozostałe odsetki 1 000,00 

2 



80130 Szkoły zawodowe 5 500,00 

851 

80795 

85756 

092 

213 

211 

853 

85302 

85304 

85316 

85318 

85327 

85324 

85333 

854 

900 

85403 

85495 

90003 

083 

092 

213 

213 

211 

092 

211 

211 

097 

092 

211 

213 

092 

213 

092 

097 

S k a r b n i k Powia tu 

Pozostałe odsetki 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

Ochrona zdrowia 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Opieka społeczna 
Domy pomocy społecznej 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 
Rodziny zastępcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Pozostałe odsetki 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

Wpływy z różnych dochodów 

Powiatowe urzędu pracy 

Pozostałe odsetki 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Pozostałe odsetki 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 
Oczyszczanie miast i wsi 

Pozostałe odsetki 

Wpływy z różnych dochodów 

5 500,00 

16 000,00 

16 000,00 

364 200,00 
364 200,00 

364 200,00 

3 047 100,00 
7 576 300,00 

364 800,00 

1 900,00 

1 209 600,00 

760 400,00 

760 400,00 

43 000,00 

43 000,00 

57 600,00 

1 000,00 

56 600,00 

37 000,00 

37 000,00 

25 000,00 

25 000,00 

547 800,00 

1 500,00 

409 000,00 

137 300,00 

4 500,00 
7 500,00 

1 500,00 

3 000,00 

3 000,00 

24 331,00 
24 331,00 

350,00 

23 981,00 

Razem: 18 175 024,00 

Sta srlfotls> t £» 

ćkiewicz 



Załącznik nr 2 
do projektu budżetu 

Powiatu Wąbrzeskiego 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 
WYDATKI 

2003 

Dział 

010 

Rozdział Paragraf 

07005 

020 
02002 

600 

Nazwa 

Roln ic two i łow iec two 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

700 

4300 Zakup usług pozostałych 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, 

4260 Zakup energii 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego. 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Leśn ic two 
Nadzór nad gospodarką leśną 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

Transpor t i łączność 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 Zakup energii 

4270 Zakup usług remontowych 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

4210 

2830 

w złotych 
Ogółem 

282 000,00 
40 000,00 

40 000,00 

241 000,00 

62 800,00 

99 000,00 

10 500,00 

31 900,00 

4 227,00 

7 585,00 

300,00 

18 000,00 

1 000,00 

1 500,00 

4188,00 

1 000,00 

1 000,00 

7 900,00 
7 900,00 

7 900,00 

949 634,00 
949 634,00 

7 700,00 

225 000,00 

18 130,00 

43 000,00 

5 900,00 

90 000,00 

15 000,00 

170 000,00 

1 000,00 

153 704,00 

500,00 

8 000,00 

6 700,00 

5 000,00 

200 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 



710 
71013 

71014 

71015 

750 

75011 

75019 

75020 

75045 

4300 

Dzia ła lność us ługowa 
Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 

Zakup usług pozostałych 

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

4300 Zakup usług pozostałych 

Nadzór budowlany 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Admin is t rac ja publ iczna 

Urzędy wojewódzkie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

Rady powiatów 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 

Starostwa powiatowe 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie (...) na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 Zakup energii 

4270 Zakup usług remontowych 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Komisje poborowe 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

2 

96 000,00 
25 000,00 

• 25 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

69 000,00 

29 540,00 

18 735,00 

3 980,00 

9 350,00 

1 280,00 

810,00 

3 865,00 

100,00 

1 340,00 

2 715 334,00 
81 400,00 

70 000,00 

10 000,00 

1 400,00 

127 740,00 

120 000,00 

4 160,00 

2 080,00 

500,00 

1 000,00 

2 487 194,00 

39 060,00 

1 312 226,00 

105 000,00 

247 264,00 

34 124,00 

375 000,00 

100 000,00 

35 000,00 

2 000,00 

160 000,00 

11 500,00 

1 700,00 

8 000,00 

31 820,00 

8 000,00 

6 500,00 

10 000,00 

19 000,00 

4 700,00 

500,00 

100,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

754 Bezpieczeństwo publ iczne i ochrona 4 583 000,00 

75405 Komendy powiatowe Policji 2 903 000,00 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 273 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 33 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 

4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 1 795 000,00 
funkcjonariuszy 

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 142 000,00 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i 144 000,00 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

4080 Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez 18 000,00 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

4260 Zakup energii 30 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 1 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 674 000,00 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 165 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 299,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 710,00 

4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 1 121 744,00 
funkcjonariuszy 

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 64 000,00 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i 95 500,00 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

4080 Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez 41 600,00 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 457,00 

4260 Zakup energii 25 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 555,00 

3 



4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 6 600,00 
terytorialnego 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 315,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 720,00 

75472 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

757 Obs ługa d ługu publ icznego 154 540,00 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 100 000,00 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 100 000,00 
wartościowych oraz pożyczek i kredytów 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 54 540,00 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

8020 Wypłaty z tytułu poręczeń spłaty krajowych kredytów 54 540,00 

758 Różne rozl iczenia 60 000,00 

75878 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 

4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) 50 000,00 

4810 Rezerwy (rezerwa celowa) 10 000,00 

801 Oświata i wychowan ie 4 397 270,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1 168 324,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 50 000,00 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 745 700,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 241,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 702,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 079,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 520,00 

4260 Zakup energii 72 753,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 520,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 909,00 

80730 Szkoły zawodowe 3 202 946,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie (...) na zadania bieżące 50 000,00 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 46 960,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 996 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167 170,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 52 035,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 

4260 Zakup energii 223 075,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 136,00 

4430 Różne opłaty i składki 6 580,00 

4 



851 

80146 

80195 

85111 

85143 

85156 

853 
85302 

85304 

85316 

85318 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

4300 Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Ochrona zdrowia 

Szpitale ogólne 

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

Publiczna służba krwi 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Opieka społeczna 
Domy pomocy społecznej 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 

4260 Zakup energii 

4270 Zakup usług remontowych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rodziny zastępcze 

3110 Świadczenia społeczne 

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 

3110 Świadczenia społeczne 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

125 390,00 

20 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

16 000,00 

16 000,00 

465 500,00 

100 000,00 

100 000,00 

1 300,00 

1 300,00 

364 200,00 

364 200,00 

3 050 700,00 
1 574 400,00 

1 560,00 

863 000,00 

74 400,00 

140 240,00 

22 950,00 

56 450,00 

176 450,00 

8 350,00 

95 800,00 

14 000,00 

48 200,00 

5 400,00 

3 960,00 

36 520,00 

5 198,00 

1 922,00 

20 000,00 

760 400,00 

760 400,00 

43 000,00 

43 000,00 

56 600,00 

40 000,00 

4 100,00 

7 152,00 

980,00 

900,00 

958,00 

500,00 

2 010,00 



854 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu 37 000,00 
niepełnosprawności 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312,00 

4300 Zakup usług pozostałych 34 388,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 25 000,00 
Niepełnosprawnych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 560,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1150,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 610,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 450,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 670,00 

85333 Powiatowe urzędu pracy 546 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 501,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 748,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 667,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 546,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 720,00 

4270 Zakup usług remontowych 520,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 416,00 

4300 Zakup usług pozostałych 37 714,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 658,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 640,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 170,00 

85395 Pozostała działalność 8 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 8 000,00 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 189 731,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1324 432,00 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 50 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 850,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 810 488,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 800,00 

4220 Zakup środków żywności 22 800,00 

4260 Zakup energii 13 191,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 303,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 624,00 

4430 Różne opłaty i składki 9 776,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 000,00 

6 



85406 

85470 

921 

85446 

85495 

92116 

926 

92605 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne 
poradnie specjalistyczne 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie (...) na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Internaty i bursy szkolne 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 Zakup energii 

4270 Zakup usług remontowych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Doskonalenie i dokształcanie nauczycieli 

4300 Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Kul tu ra i ochrona dziedzictwa narodowego 

Biblioteki 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie (...) na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Kul tu ra f izyczna i sport 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

Razem: 

220 017,00 

500,00 

2 500,00 

147 200,00 

11 500,00 

24 800,00 

3 107,00 

2 000,00 

300,00 

600,00 

18 000,00 

500,00 

510,00 

8 500,00 

639 562,00 

7 600,00 

318 600,00 

28 318,00 

61 448,00 

8 316,00 

126 600,00 

56 712,00 

6 500,00 

5 600,00 

1 180,00 

1 250,00 

17 438,00 

2 720,00 

2 720,00 

3 000,00 

3 000,00 

44 000,00 
44 000,00 

44 000,00 

12 000,00 
72 000,00 

2 000,00 

550,00 

2 650,00 

6 500,00 

300,00 

19 017 609,00 

S k a r b n f ^ Powiatu 

Maria/ŹLikratiJocz 



Załącznik nr 3 
do projektu budżetu 

Powiatu Wąbrzskiego 

Projekt budżetu Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 

Przychody i rozchody związane z f inansowan iem niedoboru 
i rozdysponowaniem nadwyżk i 

Planowany deficyt: 842 585 zl 
w zł 

Przychody Rozchody 
Nazwa paragrafu Kwota § Nazwa paragrafu Kwota 

952 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

842 585 992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

383 562 

955 

Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 
(nadwyżka z kredytu i 
pożyczki) 

383 562 

Razem 1 226 147 Razem 383 562 

• --.rJiW Powiatu 
Sta nrmrp>. SŁ t 



O ' 3 
Załącznik nr 4 

do projektu budżetu 
Powiatu Wąbrzskiego 

Projekt budżetu Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 
WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 

w złotych 
Lp. Dział-

Rozdział 
Nazwa jednostki budżetowej Nazwa zadania inwestycyjnego Rok rozpoczęcia Rok zakończenia Nakłady finansowo- -

inwestycyjne 
Koszt i źródła finansowania inwestycji 

1 600 

60014 

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Wąbrzeźnie 

Sporządzenie dokumentacji technicznej "Budowa 
obwodnicy - przebudowa układu komunikacyjnego 
miasta Wąbrzeźno" (§ 6050) 

2002 2002 200 000 zł 
101 025 zł - subwencja drogowa 

98 975 zl - dotacja z gminy miejskiej 
Wąbrzeźno 

2 750 
75020 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 

Zakup sprzętu komputerowego oraz agregatu 
prądotwórczego 

2003 2003 10 000 zł kredyt 

3 754 
75405 

Komenda Powiatowa Policji w 
Wąbrzeźnie 

Zakup pojadu transpotowego 2003 2003 10 000 zł kredyt 

4 801 
80130 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

Sporządzenie dokumentacji technicznej budowu sali 
gimnastycznej 2003 2003 20 000 zł kredyt 

5 853 
85302 

Dom Pomocy Społecznej w 
Wąbrzeźnie 

Sporządzenie dokumentacji technicznej rozbudowy 
DPS 

2003 2003 20 000 zł środki własne powiatu 

Ogółem 260 000 zł 

S k a r b n i k , pow ia tu Star 



Załącznik nr 5 
do projektu budżetu 

Powiatu Wąbrzskiego 

Projekt budżetu Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 
Plan finansowy gospodarstw pomocniczych 

w złotych 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 710 Działalność usługowa 
71097 Gospodarstwa pomocnicze 

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Wąbrzeźnie 
1. Stan środków na dzień 1 stycznia 0 
2. Przychody 123 570 

083 Wpływy z usług 123 370 
092 Pozostałe odsetki 200 

3. Wydatki 123 570 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 760 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700 
4110 Składki na ubezpieczeninia społeczne 13 900 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 
4300 Zakup usług pozostałych 25 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 300 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 010 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 900 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 0 

2 801 Oświata i wychowanie 
80197 Gospodarstwa pomocnicze 

Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie 
1. Stan środków na dzień 1 stycznia 3 000 
2. Przychody 75 100 

084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 75 000 
092 Pozostałe odsetki 100 

3. Wydatki 76100 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 800 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 350 
4110 Składki na ubezpieczeninia społeczne 2 750 
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 635 
4260 Zakup energii 6 000 
4270 Zakup usług remontowych 500 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 50 
4430 Różne opłaty i składki 500 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 995 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 2 000 

Skarbn l pow ia tu 



Załącznik nr 6 
do projektu budżetu 

Powiatu Wąbrzskiego 

Projekt budżetu Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 
Plan finansowy środków specjalnych 

w ziotycn 
Lp. :acja budżetowa Nazwa Plan Lp. 

Dział Rozdział Paragrat 
Nazwa Plan 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 

Środek specjalny przy Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w WĆ brzeźnie 
1. Stan środków na na dzień 1 stycznia 0 
2. Przychody 153 200 

083 Wpływy z usług 152 600 
092 Pozostałe odsetki 600 

3. Wydatki 153 200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 
4260 Zakup energii 150 
4300 Zakup usług pozostałych 147 000 
4430 Różne opłaty i składki 2 050 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 0 

2 600 Transport i łączność 2 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

Srode « specjalny przy Zadządzie Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie 
1. Stan środków na na dzień 1 stycznia 0 
2. Przychody 10 200 

069 Wpływy z różnych opłat 10 000 
092 Pozostałe odsetki 200 

3. Wydatki 10 200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 0 

3 801 Oświata i wychowanie 3 
80130 Licea i technika zawodowe 

Środek specjalny przy Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie 
/. Stan środków na na dzień 1 stycznia 0 
2. Przychody 5 200 

075 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa i jednostek samorządu terytorialnego oraz z innych umów o 5 100 
podobnym charakterze 

092 Pozostałe odsetki 100 
3. Wydatki 5 200 

4270 Zakup usług remontowych 5 200 
4. Stan środków na dzień 31 grudnia 0 

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Środek specjalny przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Dębowej Łące 
1. Stan środków na na dzień 1 stycznia 1 532 
2. Przychody 34 000 

083 Wpływy z usług 27 000 
092 Pozostałe odsetki 1 000 
096 Otrzymane spadki, apisy i darowizny w postaci pieniężnej 6 000 

3. Wydatki 34 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
4220 Zakup środków żywności 20 000 
4270 Zakup usług remontowych 4 000 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia / 532 

Strona 1 z 2 



Lp. :acja budżetowa Nazwa Plan Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

5 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 
85410 Internaty i bursy szkolne 

Środek s pecjalny przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie 
1. Stan środków na na dzień 1 stycznia 216 
2. Przychody 130 000 

083 Wpływy z usług_ 129 500 
092 Pozostałe odsetki 500 

3. Wydatki 130 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 
4220 Zakup środków żywności 100 000 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 216 

6 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 
85410 Internaty i bursy szkolne 

Środek specjalny przy Zespole Szkół we Wroniu 
1. Stan środków na na dzień 1 stycznia 4 150 
2. Przychody 143 000 

069 Wpływy z różnych opłat 50 000 
083 Wpływy z usług 80 000 
092 Pozostałe odsetki 2 000 
096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000 
097 Wpływy z różnych dowodów 1 000 

3. Wydatki 141 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000 
4220 Zakup środków żywności 80 000 
4260 Zakup energii 15 000 
4270 Zakup usług remontowych 10 000 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 6150 

Sta, 

mgr Ki 'kiewicz 

Strona 2 z 2 



) Załącznik nr 7 
do projektu budżetu 

Powiatu Wąbrzskiego 

Projekt budżetu Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 

POWIATOWY FUNDUSZ 
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

w złotych 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

1. Stan środków obrotowych na dzień 1 stycznia 305 
2. Przychody 50 000 

296 Przelewy redystrybucyjne 50 000 
3. Wydatki 30 000 

2440 
Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek 
sektora finansów publicznych 

2 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 

6260 
Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

15 000 

4. Stan środków obrotowych na dzień 31 grudnia 20 305 

S ta 

mgr Khrjsztof Mackiewicz 



Załącznik nr 8 
do projektu budżetu 

Powiatu Wąbrzskiego 

Projekt budżetu Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 

POWIATOWY FUNDUSZ 
GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM 

w złotych 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 710 Działalność usługowa 
71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

1. Stan środków obrotowych na dzień 1 stycznia 245 zł 
2. Przychody 124 000 zł 

083 Wpływy z usług 124 000 zł 
3. Wydatki 124 000 zł 

2960 Przelewy redystrybucyjne 20 000 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 104 000 zł 

4. Stan środków obrotowych na dzień 31 grudnia 245 zł 

) 

S k a r b n i p o w i a t u 
s ta 



Załącznik nr 9 
do projektu budżetu 

Powiatu Wąbrzskiego 

Projekt budżetu Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 
Plan dotacji dla jednostek i zadań 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotacja z budżetu 
powiatu 

1 020 02002 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych (nadzór nad lasami • 
Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń) 

7 900 

2 801 80120 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Liceum 
Ogólnokształcące w Płużnicy) 

50 000 

3 851 85111 6220 

Dotacje celowe z budżetu na-finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Wąbrzeźnie) 

100 000 

4 851 85143 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych (Klub Honorowych 
Dawców Krwi przv PCK w Wabrzeźnuie) 

1 300 

5 853 85395 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski - realizacja 
proeramu "Partner") 

5 000 

6 853 85395 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Stowarzyszenie 
Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Wąbrzeskiego) 

3 000 

7 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (kluby sportowe) 2 000 

R A Z E M 169 200 



Załącznik nr 10 
do projektu budżetu 

Powiatu Wąbrzsk iego 

Projekt budżetu Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego a Zarządem 

Powiatu 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Zakres zadania Paragraf 
Liczba 

porozumień 
Planowane 
dochody 

Planowane 
wydatki 

1 600 60014 
Współfinansowanie kosztów opracowania 
dokumentacji technicznej obwodnicy miasta 
Wąbrzeźno 

661 1 98 975 0 

2 750 75020 Współfinansowanie kosztów zatrudnienia 
kapelmistrza orkiestry strażackiej 

231 4 8 840 0 

3 750 75020 Zadania z zakresu prawa budowlanego 2310 5 0 39 060 

4 801 80130 
Współfinansowanie dokształcania uczniów 
klas wielozawodowych w Okręgowym Ośrodku 
Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy 

2310 1 0 50 000 

5 854 85406 
Udzielanie porad i diagnozowanie dzieci i 
młodzieży niewidomych i słabowidzących, 
niesłyszących oraz dzieci z autyzmem 

2310 1 0 500 

6 921 92116 
Dofinansowanie działalności Miejskiej i 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w 
Wąbrzeźnie 

2310 1 0 44 000 

Razem 12 107 815 133 560 

f p o w i a t u 



Załącznik nr 11 
do projektu budżetu 

Powiatu Wąbrzskiego 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 
Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

zadań własnych oraz zadań realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w złotych 

Dział Nazwa Rozdział Nazwa Dochody Wydatki Dział Nazwa Rozdział Nazwa 
Paragraf Kwota 

Wydatki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 01005 Prace geodezyjna - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 211 40 000 40 000 
01021 Inspekcja weterynaryjna 211 241 000 241 000 

01022 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

211 1 000 1 000 

020 Leśnictwo 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 213 7 900 7 900 
700 Gospodarka mieszkaniowa 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 8 000 8 000 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 211 25 000 25 000 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 211 2 000 2 000 
71015 Nadzór budowlany 211 69 000 69 000 

750 Administracja publiczna 75011 Urzędy wojewódzkie 211 75 300 75 300 75011 Urzędy wojewódzkie 
212 6 100 6 100 

75045 Komisje poborowe 211 19 000 19 000 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 75405 Komendy powiatowe Policji 211 2 893 000 2 893 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 211 1 664 000 1 664 000 
801 Oświata i wychowanie 80195 Pozostała działalność 213 16 000 16 000 
851 Ochrona zdrowia 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 211 364 200 364 200 

853 Opieka społeczna 85302 Domy pomocy społecznej 213 1 209 600 1 209 600 
85304 Rodziny zastępcze 213 760 400 760 400 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 211 43 000 43 000 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 211 56 600 56 600 
85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 211 37 000 37 000 

85333 Powiatowe urzędy pracy 211 409 000 409 000 85333 Powiatowe urzędy pracy 
213 137 300 137 300 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85495 Pozostała działalność 213 3 000 3 000 

Ogółem 8 087 400 8 087 400 

su^rDniKATowiatu 

z tego: zadania zlecone (§211) 
zadania realizowane na podstawie porozumień (§212) S -fc j a i J t7^rV 
zadania własne (§ 213) /lilU ( S t a 

5 947 100 
6 100 

2 134 200 

5 947 100 
6 100 

2 134 200 

mgr^Kn^ltof Mackiewicz 



Załącznik nr 12 
do projektu budżetu 

Powiatu Wąbrzsk iego 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 
Prognozowane kwoty d ługu na 2003 rok i lata następne 

w złotych 

L.p. Tytuł dłużny 
Kwota długu na 

dzień 
31.12.2002r.*) 

Prognozowanie kwoty długu według stanu na koniec roku L.p. Tytuł dłużny 
Kwota długu na 

dzień 
31.12.2002r.*) 2003 2004 2005 2006 2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Wyemitowane papiery wartościowe 0 0 0 0 0 0 
2 Kredyty długoterminowe 1 340 000 1 833 252 1 315 402 797 552 423 035 168 518 
3 Pożyczki długoterminowe 34 229 0 0 0 0 0 
4 Przyjęte depozyty 0 0 0 0 0 0 
5 Wymagalne zobowiązania: 0 0 0 0 0 0 

a) jednostek budżetowych. 0 0 0 0 0 0 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych, funduszy) 0 0 0 0 0 0 

6 Udzielone gwarancje i poręczenia 54 540 0 0 0 0 0 
7 Ogółem kwota zadłużenia 1 428 769 1 833 252 1 315 402 797 552 423 035 168 518 
8 Prognozowane dochody budżetowe 18 259 928 18 175 024 20 000 000 20 100 000 20 500 000 21 000 000 

*) kwota zaciągniętego długu w roku 2002 i w łatach poprzedzających, po uwzględnieniu dokonanych spłat 

Planowane spłaty zobowiązań na 2003 rok i lata następne 

Lp. Tytuł spłaty Rok Lp. Tytuł spłaty 
2003 2004 2005 2006 2007 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Spłata rat kredytów: 449 333 648 116 601 433 420 535 276 354 

- długoterminowego 349 333 517 850 517 850 374 517 254 517 
- krótkoterminowego 0 0 0 0 0 
- odsetki 100 000 130 266 83 583 46 018 21 837 

2 Spłata rat pożyczki 34 693 0 0 0 0 
- długoterminowej 34 229 0 0 0 0 
- odsetki 464 0 0 0 0 

3 Potencjalne kwoty spłat z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń 54 540 0 0 0 0 
4 Spłata zobowiązańrwymagalnych 0 0 0 0 0 

RAZEM: 538 566 648 116 601 433 420 535 276 354 

. rbn i A /powiatu Star/ 

krawaa. mgr Krzysztof Mackiewicz 



Załącznik nr 13 
do projektu budżetu 

Powiatu Wąbrzskiego 

Projekt budżetu Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 
Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz realizowanych na podstawie porozumień 
w złotych 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Projekt planu na rok 

2003 Dział Rozdział Paragraf Nazwa Projekt planu na rok 
2003 

2 3 4 5 6 

010 Rolnictwo i łowiectwo 282 000 010 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 40 000 

010 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000 

010 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 241 000 

010 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 800 

010 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 99 000 

010 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500 

010 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 900 

010 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 227 

010 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 585 

010 

4260 Zakup energii 300 

010 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000 

010 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 

010 

4430 Różne opłaty i składki 1 500 

010 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 188 

010 

01022 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

1 000 

010 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000 700 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000 
700 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000 

710 Działalność usługowa 96 000 710 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25 000 

710 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000 

710 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000 

710 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 

710 

71015 Nadzór budowlany 69 000 

710 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 540 

710 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 18 735 

710 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 980 

710 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 350 

710 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 280 

710 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 810 

710 

4300 Zakup usług pozostałych 3 865 

710 

4410 Podróże służbowe krajowe 100 

710 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 340 

750 Administracja publiczna 100 400 750 
75011 Urzędy wojewódzkie 81 400 

750 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000 

750 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000 

750 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400 

750 

75045 Komisje poborowe 19 000 

750 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 700 

750 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 

750 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100 

Wydatki Strona 1 z 3 



2 3 4 5 6 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200 
4270 Zakup usług remontowych 2 400 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 
4300 Zakup usług pozostałych 3 600 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 

754 Bezp ieczeńs two pub l i czne i o c h r o n a p r z e c i w p o ż a r o w a 4 557 000 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 893 000 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 273 000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych X 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 33 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000 
4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 795 000 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 142 000 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 144 000 

4080 
Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

18 000 4080 funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 18 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 1 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000 
4220 Zakup środków żywności 10 000 
4260 Zakup energii 30 000 
4270 Zakup usług remontowych 5 000 
4300 Zakup usług pozostałych 44 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 25 000 
4430 Różne opłaty i składki 1 000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000 
4480 Podatek od nieruchomości 11 000 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Potarnej / 664 000 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 165 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników X 299 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 710 
4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 121 744 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

64 000 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

95 500 

4080 
Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

41 600 4080 funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
41 600 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 800 
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 100 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 457 
4260 Zakup energii 25 000 
4270 Zakup usług remontowych 3 000 
4300 Zakup usług pozostałych 25 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 800 
4430 Różne opłaty i składki 800 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 555 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 600 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 315 
4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostki samorządu terytorialnego 720 

851 O c h r o n a z d r o w i a 364 200 

85156 
Składki na ubezpieczani zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 364 200 85156 obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

364 200 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 364 200 

853 O p i e k a społeczna 545 600 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 43 000 
3110 Świadczenia społeczne 43 000 

Wydatki Strona 2 z 3 



( 

2 3 4 5 6 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 56 600 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 152 
4120 Składki na Fundusz Pracy 980 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 
4300 Zakup usług pozostałych 958 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 2010 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 37 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 
4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 
4300 Zakup usług pozostałych 34 388 
4410 Podróże służbowe krajowe 600 

85333 Powiatowe urzędy pracy 409 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 761 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 290 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 53 184 
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 287 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 720 
4270 Zakup usłg remontowych 520 
4280 Zakup usług zdrowotnych 416 
4300 Zakup usług pozostałych 17 144 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 658 
4430 Różne opłaty i składki 3 640 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 9 380 

R A Z E M W Y D A T K I 5 953 200 

1/ 

Maria. Z^d/frawacz. 'kiewicz 

Wydatki Strona 3 z 3 



Załącznik nr 14 
do projektu budżetu 

Powiatu Wąbrzskiego 

Projekt budżetu Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2003 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa 

w złotych 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan 

Dział Rozdział Paragraf 
1 2 3 4 5 8 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 18 000 
01008 Melioracje wodne 9 000 

235 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 9 000 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 9 000 

235 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 9 000 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 178 000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 000 

235 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 178 000 

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000 
75405 Komendy powiatowe Policji 4 000 

235 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

4 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 000 

235 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

4 000 

R A Z E M D O C H O D Y 204 000 



1 ) ) 

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO POWIATU WĄBRZESKIEGO 

Lp 
Wyszczególnienie składników mienia 

komunalnego 
Jednostka władająca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzień 1 stycznia 

2002 r 
Przychody Rozchody Wartość na dzień 15 

paździenika 2002 r 

Dane dotyczące rodzaju praw majątkowych - z rubryki 7 zestawienia przypada zł na: 
Dochody w roku 

2002 
Ptan dochodów 

na rok 2003 Lp 
Wyszczególnienie składników mienia 

komunalnego 
Jednostka władająca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzień 1 stycznia 

2002 r 
Przychody Rozchody Wartość na dzień 15 

paździenika 2002 r prawo własności 
mienie w 
zarządzie 

wierzytelności użytkowanie 
wieczyste 

najem dzierżawa inne 
wymienić 

Dochody w roku 
2002 

Ptan dochodów 
na rok 2003 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
GRUPA 0 "GRUNTY" 

1 
Wąbrzeźno, ul. Wolności 44 
(udział do 188 203/204 116 
części) 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 182 200,00 0,00 0,00 182 200,00 182 200,00 0,00 0,00 

2 Wąbrzeźno, ul. Pod Młynik 
4a 

Dom Pomocy Społecznej w 
Wąbrzeźnie 70 643,00 0,00 0,00 70 643,00 70 643,00 1 922,10 1 922,10 

3 Książki, gm. Książki Dom Pomocy Społecznej w 
Wąbrzeźnie 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 

4 Książki, gm. Książki Dom Pomocy Społecznej w 
Wąbrzeźnie 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

5 
Wąbrzeźno, ul. Wolności 27 
31, ul. Gen. Pruszyńskiego 
14, ul. Legionistów 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 89 004,00 0,00 0,00 89 004,00 89 004,00 0,00 0,00 

6 

Wąbrzeźno, ul. Królowej 
Jadwigi, ul. Żeromskiego, ul. 
Staszica, ul. 
Niedziałkowskiego 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 543 036,64 0,00 0,00 543 036,64 543 036,64 0,00 0,00 

7 Wąbrzeźno, ul. Wolności, ul. 
Gen. Pruszyńskiego 

Liceum Ogólnokształcące w 
Wąbrzeźnie 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 

8 
Wąbrzeźno, ul. 1 Maja 61, 
udział w gruncie do 
3194/16091 części) 

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Wąbrzeźnie 0,00 14 500,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 

9 Wałycz, gm. Wąbrzeźno Zarząd Dróg Powiatowych w 
Wąbrzeźnie 0,00 12 400,00 0,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 

10 Cymbark, gm. Wąbrzeźno Zespół Szkół Rolniczych we 
Wroniu 1 256 500,00 0,00 0,00 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 

11 Dębowa Łąka, gm. Dębowa 
Łąka 

Specjały Ośrodek Szkołno-
Wychowawczy w Dębowej Łące 335 500,00 0,00 8 760,00 326 740,00 326 740,00 2 242,80 0,00 

12 
Dębowa Łąka, gm. Dębowa 
Łąka (udział do 681/2161 
części) 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 0,00 1 489,00 0,00 1 489,00 1 489,00 0,00 200,00 

13 Dębowa Łąka, gm. Dębowa 
Łąka 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 0,00 4 035,00 0,00 4 035,00 4 035,00 0,00 0,00 

14 Cymbark, gm. Wąbrzeźno Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

15 Cymbark, gm. Wąbrzeźno Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Czystochleb, gm. 
Wąbrzeźno 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

RAZEM 2 569 383,64 32 424,00 16 760,00 2 585 047,64 2 569 047,64 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 4 164,90 2 122,10 

Stan mienia komunalnego Strona 1 



Lp 
Wyszczególnienie składników mienia 

komunalnego 
Jednostka władająca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzień 1 stycznia 

2002 r. 
Przychody Rozchody Wartość na dzień 15 

paździenika 2002 r. 

Dane dotyczące rodzaju praw majątkowych - z rubryki 7 zestawienia przypada zł na 
Dochody w roku 

2002 
Ran dochodów 

na rok 2003 Lp 
Wyszczególnienie składników mienia 

komunalnego 
Jednostka władająca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzień 1 stycznia 

2002 r. 
Przychody Rozchody Wartość na dzień 15 

paździenika 2002 r. prawo własności 
mienie w 
zarządzie 

wierzytelności 
użytkowanie 

wieczyste 
najem dzierżawa 

inne 
wymienić 

Dochody w roku 
2002 

Ran dochodów 
na rok 2003 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
GRUPA 1 "BUDYNKI I LOKALE" 

1 

Wąbrzeźno, ul. Wolności 44 
(budynek administracyjny i 
budynek mieszkalny)(udziat 
do 188 203/204 116 części) 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 325 770,80 0,00 0,00 325 770,80 325 770,80 238 000,00 220 000,00 

2 
Wąbrzeźno, Pod Młynik 4a 
(budynek administracyjno-
socjalny) 

Dom Pomocy Społecznej w 
Wąbrzeźnie 705 263,29 0,00 0,00 705 263,29 705 263,29 0,00 0,00 

3 Wąbrzeźno, Pod Młynik 4a 
(garaż z blachy) 

Dom Pomocy Społecznej w 
Wąbrzeźnie 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 

4 Wąbrzeźno, Pod Młynik 4a 
(garaż) 

Dom Pomocy Społecznej w 
Wąbrzeźnie 4 402,73 0,00 0,00 4 402,73 4 402,73 0,00 0,00 

5 

Książki, gm. Książki 
(budynek administracyjny, 
budynek stacji 
diagnostycznej, budynek 
warsztatowy, magazyn 
środków chemicznych, 
magazyn części 
zamiennych) 

Dom Pomocy Społecznej w 
Wąbrzeźnie 638 918,56 0,00 0,00 638 918,56 638 918,56 0,00 0,00 

6 
Wąbrzeźno, ul. Wolności 27 -
31, ul. Gen. Pruszyńskiego 
14 ( gmach główny szpitala) 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 465 691,80 0,00 0,00 465 691,80 465 691,80 0,00 0,00 

7 
Wąbrzeźno, ul. Wolności 27 • 
31, ul. Gen. Pruszyńskiego 
14 (pawilon szpitalny) 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 1 331 129,60 0,00 0,00 1 331 129,60 1 331 129,60 0,00 0,00 

8 
Wąbrzeźno, ul. Wolności 27 
31, ul. Gen. Pruszyńskiego 
14 (budynek administracyjny) 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

46 487,70 0,00 0,00 46 487,70 46 487,70 0,00 0,00 

9 
Wąbrzeźno, ul. Wolności 27 
31, ul. Gen. Pruszyńskiego 
14 (przychodnia rejonowa) 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 245 481,50 0,00 0,00 245 481,50 245 481,50 0,00 0,00 

10 
Wąbrzeźno, ul. Wolności 27 
31, ul. Gen. Pruszyńskiego 
14 (portiernia) 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

3 612,90 0,00 0,00 3 612,90 3 612,90 0,00 0,00 

Stan mienia komunalnego Strona 2 



I 

Lp 
Wyszczególnienie składników mienia 

komunalnego 
Jednostka władaiąca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzieh 1 stycznia 

2002 r. 
Przychody Rozchody 

Wartość na dzień 15 
paździemka 2002 r. 

Dane dotyczące rodzaj J praw majątkowych - z rubryki 7 zestawienia przypada zł na Dochody w roku 
2002 

Plan dochodów 
na rok 2003 Lp 

Wyszczególnienie składników mienia 
komunalnego 

Jednostka władaiąca mieniem 
Wartość początkowa 
na dzieh 1 stycznia 

2002 r. 
Przychody Rozchody 

Wartość na dzień 15 
paździemka 2002 r. prawo własności 

mienie w 
zarządzie 

wierzytelności użytkowanie 
wieczyste najem dzierżawa 

inne 
wymienić 

Dochody w roku 
2002 

Plan dochodów 
na rok 2003 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

11 

Wąbrzeźno, ul. Wolności 27 • 
31, ul. Gen. Pruszyńskiego 
14 (pralnia szpitalna, 
warsztaty) 

Zespół Opieki Zdrowotne) w 
Wąbrzeźnie 100 245,40 0,00 0,00 100 245,40 100 245,40 0,00 0,00 

12 
Wąbrzeźno, ul. Wolności 27 
31, ul. Gen. Pruszyńskiego 
14 (hotel pielęgniarski) 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 103 213,00 0,00 0,00 103 213,00 103 213,00 0,00 0,00 

13 
Wąbrzeźno, ul. Wolności 27 
31, ul. Gen. Pruszyńskiego 
14 (prosektorium) 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 6 632,90 0,00 0,00 6 632,90 6 632,90 0,00 0,00 

14 
Wąbrzeźno, ul. Wolności 27 • 
31, ul. Gen. Pruszyńskiego 
14 (magazyn rezerw) 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 166 620,90 0,00 0,00 166 620,90 166 620,90 0,00 0,00 

15 

Wąbrzeźno, ul. Wolności 27 
31, ul. Gen. Pruszyńskiego 
14 (budynek po oddziale 
wewnętrznym) 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 256 771,30 0,00 0,00 256 771,30 256 771,30 0,00 0,00 

16 
Wąbrzeźno, ul. Królowej 
Jadwigi 6 (budynek 
administracyjny) 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 103 265,25 0,00 0,00 103 265,25 103 265,25 0,00 0,00 

17 
Wąbrzeźno, ul. Królowej 
Jadwigi 6 (budynek 
adoptowany po byłej stolarni) 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 64 493,68 0,00 0,00 64 493,68 64 493,68 0,00 0,00 

18 
Wąbrzeźno, ul. Królowej 
Jadwigi 6 (budynek główny -
szkoła) 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 84 388,17 0,00 0,00 84 388,17 84 388,17 0,00 0,00 

19 Wąbrzeźno, ul. Królowej 
Jadwigi 6 (kotłownia) 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 2 508,96 0,00 0,00 2 508,96 2 508,96 0,00 0,00 

20 
Wąbrzeźno, ul. Królowej 
Jadwigi 6 (ubikacja 
wolnostojąca) 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

1 223,04 0,00 0,00 1 223,04 1 223,04 0,00 0,00 

21 
Wąbrzeźno, ul. Królowej 
Jadwigi 6 (budynek 
gospodarczy) 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 963,87 0,00 0,00 963,87 963,87 0,00 0,00 

22 
Wąbrzeźno, ul. Staszica 
(budynek warsztatów 
szkolnych) 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 347 586,79 0,00 0,00 347 586,79 347 586,79 0,00 0,00 

Stan mienia komunalnego Strona 3 



) ) 

Lp 
Wyszczególnienie składników mienia 

komunalnego 
Jednostka władająca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzień 1 stycznia 

2002 r 
Przychody Rozchody 

Wartość na dzień 15 
paździenika 2002 r 

Dane dotyczące rodzaju praw majątkowych - z rubryki 7 zestawienia przypada zł na: 
Dochody w roku 

2002 
Plan dochodów 

na rok 2003 Lp 
Wyszczególnienie składników mienia 

komunalnego 
Jednostka władająca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzień 1 stycznia 

2002 r 
Przychody Rozchody 

Wartość na dzień 15 
paździenika 2002 r prawo własności mienie w 

zarządzie 
wierzytelności 

użytkowanie 
wieczyste 

najem dzierżawa 
inne 

wymienić 

Dochody w roku 
2002 

Plan dochodów 
na rok 2003 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

23 Wąbrzeźno, ul. Żeromskiego 
(budynek pointernacki) 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 420 535,73 0,00 0,00 420 535,73 420 535,73 0,00 0,00 

24 Wąbrzeźno, Żeromskiego 
(budynek gospodarczy) 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 1 457,28 0,00 0,00 1 457,28 1 457,28 0,00 0,00 

25 
Wąbrzeźno, ul. Wolności 35 
(budynek szkolny i sala 
gimnastyczna) 

Liceum Ogólnokształcące w 
Wąbrzeźnie 1 104 800,00 0,00 0,00 1 104 800,00 1 104 800,00 0,00 0,00 

26 Wąbrzeźno, ul. Wolność 35 
(internat) 

Liceum Ogólnokształcące w 
Wąbrzeźnie 1 431 800,00 0,00 0,00 1 431 800,00 1 431 800,00 0,00 0,00 

27 

Wąbrzeźno, ul. 1 Maja 61 
(lokal użytkowy nr 2 wraz z 
pomieszczeniami 
przymależnymi tj. 3 garaże, 
magazynek, szatnia, 
umywalnia wraz udziałem w 
częściach wspólnych 
budynku do 3194/16091 
części 

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Wąbrzeźnie 0,00 122 100,00 0,00 122 100,00 122 100,00 0,00 0,00 

28 Dębowa Łąka, gm. Dębowa 
Łąka (szkoła z internatem) 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Dębowej Łące 8 100,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 

29 Dębowa Łąka, gm. Dębowa 
Łąka (budynek gospodarczy) 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Dębowej Łące 14 100,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 

30 Dębowa Łąka, gm. Dębowa 
Łąka (budynek mieszkalny) 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Dębowej Łące 38 100,00 0,00 0,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 

31 Dębowa Łąka, gm. Dębowa 
Łąka (wozownia) 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Dębowej Łące 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

32 Dębowa Łąka, gm. Dębowa 
Łąka (garaże) 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Dębowej Łące 13 700,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 

33 Dębowa Łąka, gm. Dębowa 
Łąka (budynek gospodarczy) 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Dębowej Łące 7 900,00 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 

34 Dębowa Łąka, gm. Dębowa 
Łąka (kurnik) 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Dębowej Łace 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

Stan mienia komunalnego Strona 4 



) 1 ) 

Lp. 
Wyszczególnienie składników mienia 

komunalnego 
Jednostka władająca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzień 1 stycznia 

2002 r. 
Przychody Rozchody Wartość na dzień 15 

paździenika 2002 r 

Dane dotyczące rodzą j praw majątkowych - z rubryki 7 zestawienia przypada zł na 
Dochody w roku 

2002 
Plan dochodów 

na rok 2003 Lp. 
Wyszczególnienie składników mienia 

komunalnego 
Jednostka władająca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzień 1 stycznia 

2002 r. 
Przychody Rozchody Wartość na dzień 15 

paździenika 2002 r prawo własności 
mienie w 
zarządzie 

wierzytelności użytkowanie 
wieczyste najem dzierżawa inne 

wymienić 

Dochody w roku 
2002 

Plan dochodów 
na rok 2003 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

35 

Dębowa Łąka, gm. Dębowa 
Łąka budynek mieszkalny - 1 
lokal mieszkalny - udział w 
częściach wspólnych 
budynku do 681/2161 części 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 31 700,00 0,00 20 237,00 11 463,00 11 463,00 6 719,65 0,00 

36 
Cymbark, gm. Wąbrzeźno ( 
pawilon szkolny z salą 
gimnastyczną) 

Zespół Szkół Rolniczych we 
Wroni u 416 662,00 0,00 0,00 416 662,00 416 662,00 0,00 0,00 

37 Cymbark, gm. Wąbrzeźno 
(internat) 

Zespół Szkół Rolniczych we 
Wroniu 546 681,00 0,00 0,00 546 681,00 546 681,00 0,00 0,00 

38 
Cymbark, gm. Wąbrzeźno 
(kotłownia centralnego 
ogrzewania) 

Zespół Szkół Rolniczych we 
Wroniu 94 667,00 0,00 0,00 94 667,00 94 667,00 0,00 0,00 

39 
Cymbark, gm. Wąbrzeźno 
(garaż murowany 10 
segmentów) 

Zespół Szkół Rolniczych we 
Wroniu 3 244,00 0,00 0,00 3 244,00 3 244,00 0,00 0,00 

40 
Cymbark, gm. Wąbrzeźno 
garaż murowany dla dwóch 
pojazdów) 

Zespół Szkół Rolniczych we 
Wroniu 7 417,00 0,00 0,00 7 417,00 7 417,00 0,00 0,00 

RAZEM 9 166 236,15 122 100,00 20 237,00 9 268 099,15 9 268 099,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 719,65 220 000,00 

Stan mienia komunalnego Strona 5 



Lp 
Wyszczególnienie składników mienia 

komunalnego Jednostka władająca mieniem 
Wartość początkowa 

na dzień 1 stycznia 
2002 r 

Przychody Rozchody 
Wartość na dzień 15 
paździenika 2002 r 

Dane dotyczące rodzą j praw majątkowych - z rubryki 7 zestawienia przypada zł na 
Dochody w roku 

2002 
Plan dochodów 

na rok 2003 
Lp 

Wyszczególnienie składników mienia 
komunalnego Jednostka władająca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzień 1 stycznia 

2002 r 
Przychody Rozchody 

Wartość na dzień 15 
paździenika 2002 r prawo własności 

mienie w 
zarządzie wierzytelności użytkowanie 

wieczyste najem dzierżawa 
inne 

wymienić 

Dochody w roku 
2002 

Plan dochodów 
na rok 2003 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
GRUPA 2 "OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ 1 WODNEJ" 

1 Wąbrzeźno, ul. Wolności 44 
(ogrodzenie) 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie (udział do 188 
230/204 116 części) 

3 479,40 0,00 0,00 3 479,40 3 479,40 0,00 0,00 

2 Wąbrzeźno, ul. Pod Młynik 
4a (ogrodzenie) 

Dom Pomocy Społecznej w 
Wąbrzeźnie 68 995,70 0,00 0,00 68 995,70 68 995,70 0,00 0,00 

3 Wąbrzeźno, ul. Królowej 
Jadwigi 6 (ogrodzenie) 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 5 381,68 0,00 0,00 5 381,68 5 381,68 0,00 0,00 

4 Wąbrzeźno, ul. Staszica 
(wiata o konstrukcji stalowej) 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 4 802,38 0,00 0,00 4 802,38 4 802,38 0,00 0,00 

5 
Wąbrzeźno, ul. Staszica 
(ukształtowanie terenu pod 
maszyny i urządzenia) 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 21 409,75 0,00 0,00 21 409,75 21 409,75 0,00 0,00 

6 Dębowa Łąka, gm. Dębowa 
Łąka (silos) 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Dębowej Łące 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0.00 0,00 

RAZEM 111 568,91 0,00 0,00 111 568,91 111 568,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 11 847 188,70 154 524,00 36 997,00 11 964 715,70 11 948 715,70 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 248 884,55 222 122,10 

Powia tu 

zuaci MojMackiewicz 

Stan mienia komunalnego Strona 6 


